
お 客 様 へ

7月下旬からの猛暑の影響により、現在グリーンコンデ

ィションが非常に悪い状態（芝が溶けて無い状態）と

なっており、プレーヤーの皆様には大変ご迷惑をお

かけしていることを心よりお詫び申し上げます。

様々な処置を講じておりますが、当面の間はこの状

態が続くと予想され、気温が落ち着く10月頃から回復

し始める事と見込んでおります。

つきましては9/1～30の期間は、メンバー様・ビジター

様ともにオフシーズン料金にてご案内させていただ

きます。詳しくは料金案内をご確認下さい。

尚、この期間中は優待サービスや各種割引の併用は

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


